
DRINK LIST SAIGON
HOUSE

Restaurant

CÀ PHÊ & TRÀ
CÀ PHÊ VIỆT NAM

CÀ PHÊ SỮA VIỆT NAM

TRÀ Ô LONG

TRÀ MÓC CÂU

TRÀ HOA CÚC

CA CAO

SỮA TƯƠI

Vietnamese Black Coffee

Vietnamese Condensed Milk Coffee

Oolong Tea

Moc Cau Tea

Chrysanthemum Tea

Cocoa

Fresh Milk

Tea & Coffee

Tropical Tea

130.000 VND

130.000 VND

130.000 VND

130.000 VND

130.000 VND

130.000 VND

130.000 VND

TRÀ NHIỆT ĐỚI
TRÀ TẮC XÍ MUỘI

TRÀ CHANH MẬT ONG

TRÀ ĐÀO CAM SẢ

TRÀ VẢI NHIỆT ĐỚI

TRÀ XOÀI CHANH LEO

TRÀ CAM QUẾ ATISO

Vietnamese Kumquat Tea With Salted Plum

Honey Lemon Tea

Peach Orange Lemongrass Tea

Tropical Lychee Tea

Mango Passion Tea

Hibiscus Tea With Orange And Cinnamon

160.000 VND

160.000 VND

160.000 VND

160.000 VND

160.000 VND

160.000 VND

Giá trên theo VND chưa bao gồm thuế và phí dịch vụ
Price in VND is not inclusive of VAT and service charge



DRINK LIST SAIGON
HOUSE

Restaurant

NƯỚC TRÁI CÂY
NƯỚC ÉP TÁO

NƯỚC ÉP CAM

NƯỚC ÉP CÀ RỐT

NƯỚC ÉP DƯA HẤU

NƯỚC ÉP BƯỞI

NƯỚC ÉP THƠM

NƯỚC ÉP ỔI

NƯỚC ÉP CHANH DÂY

DỪA XIÊM XANH

Apple Juice

Orange Juice

Carrot Juice

Watermelon Juice

Pomelo Juice

Pineapple Juice

Guava Juice

Passion Fruit Juice

Coconut Juice

Fruit Juices

Smoothies

160.000 VND

160.000 VND

160.000 VND

160.000 VND

160.000 VND

160.000 VND

160.000 VND

160.000 VND

160.000 VND

SINH TỐ
SINH TỐ BƠ

SINH TỐ XOÀI

SINH TỐ DÂU

SINH TỐ CHUỐI

SINH TỐ SAPOCHE (HỒNG XIÊM)

Avocada Smoothie

Mango Smoothie

Strawberry Smoothie

Banana Smoothie

Sapodilla Smoothie

160.000 VND

160.000 VND

160.000 VND

160.000 VND

160.000 VND

Giá trên theo VND chưa bao gồm thuế và phí dịch vụ
Price in VND is not inclusive of VAT and service charge



DRINK LIST SAIGON
HOUSE

Restaurant

NƯỚC NGỌT
COCA

PEPSI

SEVEN UP / 7 UP

NƯỚC SODA

Coke

Pepsi

Seven Up

Soda Water

Soft Drinks

120.000 VND

120.000 VND

120.000 VND

120.000 VND

NƯỚC MÍA
TRUYỀN THỐNG

ĐẬU XANH 
+ SẦU RIÊNG

Original Flavour

Mung Bean + Durian Mix

Sugarcane Drinks

70.000 VND

90.000 VND

NƯỚC SUỐI
EVIAN

EVIAN

LAVIE

LAVIE

0.5L

1.5L

0.5L

1.5L

0.5L

1.5L

0.33L

0.75L

Mineral Water

140.000 VND

200.000 VND

110.000 VND

140.000 VND

110.000 VND

140.000 VND

110.000 VND

140.000 VND

BIA TIGER

TIGER DRAUGHT

HEINEKEN SILVER

HEINEKEN DRAUGHT

SÀI GÒN EXPORT

SÀI GÒN SPECIAL

333

Beer 140.000 VND

140.000 VND

140.000 VND

140.000 VND

140.000 VND

140.000 VND

140.000 VND

AQUAFINA

AQUAFINA

PERRIER

PERRIER

Giá trên theo VND chưa bao gồm thuế và phí dịch vụ
Price in VND is not inclusive of VAT and service charge


